Документ предоставлен КонсультантПлюс

См. данный материал в оригинальном виде

--------------------------------
Постановление Главы администрации города Байконур от 08 февраля 2019г. № 47 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по проставлению апостиля на официальных документах, выданных отделом записи актов гражданского состояния администрации города Байконур, подлежащих вывозу за пределы территории Российской Федерации, в новой редакции»

На основании Соглашения между Российской Федерацией и Республикой Казахстан о статусе города Байконур, порядке формирования и статусе его органов исполнительной власти от 23 декабря 1995 г., в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг структурными подразделениями администрации города Байконур, утвержденным постановлением Главы администрации города Байконур от 24 октября 2018 г. № 570 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) структурными подразделениями администрации города Байконур, Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг структурными подразделениями администрации города Байконур, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», с целью упорядочения процедур, связанных с предоставлением государственной услуги по проставлению апостиля на официальных документах, выданных отделом записи актов гражданского состояния администрации города Байконур, подлежащих вывозу за пределы территории Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления государственной услуги по проставлению апостиля на официальных документах, выданных отделом записи актов гражданского состояния администрации города Байконур, подлежащих вывозу за пределы территории Российской Федерации, в новой редакции.
2. Признать утратившими силу:
постановление Главы администрации города Байконур                                   от 16 февраля 2018 г. № 45 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по проставлению апостиля                     на официальных документах, выданных отделом записи актов гражданского состояния администрации города Байконур, подлежащих вывозу за пределы территории Российской Федерации»;
постановление Главы администрации города Байконур от 23 мая 2018 г. № 199 «О внесении изменения в Административный регламент предоставления государственной услуги по проставлению апостиля на официальных документах, выданных отделом записи актов гражданского состояния администрации города Байконур, подлежащих вывозу за пределы территории Российской Федерации, утвержденный постановлением Главы администрации города Байконур               от 16 февраля 2018 г. № 45».
3. Государственному бюджетному учреждению «Редакция городской газеты «Байконур» установленным порядком опубликовать настоящее постановление в газете «Байконур», информационно-аналитическому отделу Аппарата Главы администрации города Байконур разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Байконур www.baikonuradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации, отвечающего за вопросы социальной сферы.

Глава администрации           К.Д. Бусыгин

ПГА 47 2019 АР.doc

[bookmark: _GoBack]

Документ предоставлен

КонсультантПлюс

См. данный материал в оригинальном виде

--------------------------------

Постановление Главы администрации города Байконур от 08 февраля 2019г. № 47 «Об

утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по

проставлению апостиля на официальных документах, выданных отделом записи актов

гражданского со

стояния администрации города Байконур, подлежащих вывозу за пределы

территории Российской Федерации, в новой редакции»

На основании Соглашения между Российской Федерацией и Республикой Казахстан о статусе

города Байконур, порядке формирования и статусе е

го органов исполнительной власти от 23

декабря 1995 г., в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных

регламентов предоставления государственных услуг структурными подразделениями

администрации города Байконур, утвержденным постановле

нием Главы администрации города

Байконур от 24 октября 2018

г. №

570 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения

административных регламентов осуществления регионального государственного контроля

(надзора) структурными подразделениями администрации го

рода Байконур, Порядка разработки

и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг

структурными подразделениями администрации города Байконур, Порядка проведения

экспертизы проектов административных регламентов осуществления

регионального

государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления

государственных услуг», с целью упорядочения процедур, связанных с предоставлением

государственной услуги по

проставлению апостиля на официальных документах, вы

данных

отделом записи актов гражданского состояния администрации города Байконур, подлежащих

вывозу за пределы территории Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления государственной

услуги по проста

влению апостиля на официальных документах, выданных отделом записи актов

гражданского состояния администрации города Байконур, подлежащих вывозу за пределы

территории Российской Федерации, в

новой редакции.

2. Признать утратившими силу:

постановление Главы

администрации города Байконур                                   от 16

февраля

2018

г. №

45 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги

по проставлению апостиля                     на официальных документах, выданных

отделом записи актов

гражданского состояния администрации города Байконур, подлежащих вывозу за пределы

территории Российской Федерации»;

постановление Главы администрации города Байконур от 23

мая

2018

г. №

199 «О внесении

изменения в Административный рег

ламент предоставления государственной услуги по

проставлению апостиля на официальных документах, выданных отделом записи актов

гражданского состояния администрации города Байконур, подлежащих вывозу за пределы

территории Российской Федерации, утвержденный

постановлением Главы администрации города

Байконур               от 16 февраля 2018 г. № 45».

3. Государственному бюджетному учреждению «Редакция городской газеты «Байконур»

установленным порядком опубликовать настоящее постановление в газете «Байконур»,

и

нформационно

-

аналитическому отделу Аппарата Главы администрации города Байконур

Документ предоставлен  КонсультантПлюс       См. данный материал в оригинальном виде     --------------------------------   Постановление Главы администрации города Байконур от 08 февраля 2019г. № 47 «Об  утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по  проставлению апостиля на официальных документах, выданных отделом записи актов  гражданского со стояния администрации города Байконур, подлежащих вывозу за пределы  территории Российской Федерации, в новой редакции»       На основании Соглашения между Российской Федерацией и Республикой Казахстан о статусе  города Байконур, порядке формирования и статусе е го органов исполнительной власти от 23  декабря 1995 г., в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных  регламентов предоставления государственных услуг структурными подразделениями  администрации города Байконур, утвержденным постановле нием Главы администрации города  Байконур от 24 октября 2018   г. №   570 «Об утверждении Порядка разработки и   утверждения  административных регламентов осуществления регионального государственного контроля  (надзора) структурными подразделениями администрации го рода Байконур, Порядка разработки  и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг  структурными подразделениями администрации города Байконур, Порядка проведения  экспертизы проектов административных регламентов осуществления  регионального  государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления  государственных услуг», с целью упорядочения процедур, связанных с предоставлением  государственной услуги по   проставлению апостиля на официальных документах, вы данных  отделом записи актов гражданского состояния администрации города Байконур, подлежащих  вывозу за пределы территории Российской Федерации,   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления государственной  услуги по проста влению апостиля на официальных документах, выданных отделом записи актов  гражданского состояния администрации города Байконур, подлежащих вывозу за пределы  территории Российской Федерации, в   новой редакции.   2. Признать утратившими силу:   постановление Главы   администрации города Байконур                                   от 16   февраля   2018  г. №   45 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги  по проставлению апостиля                     на официальных документах, выданных  отделом записи актов  гражданского состояния администрации города Байконур, подлежащих вывозу за пределы  территории Российской Федерации»;   постановление Главы администрации города Байконур от 23   мая   2018   г. №   199 «О внесении  изменения в Административный рег ламент предоставления государственной услуги по  проставлению апостиля на официальных документах, выданных отделом записи актов  гражданского состояния администрации города Байконур, подлежащих вывозу за пределы  территории Российской Федерации, утвержденный  постановлением Главы администрации города  Байконур               от 16 февраля 2018 г. № 45».   3. Государственному бюджетному учреждению «Редакция городской газеты «Байконур»  установленным порядком опубликовать настоящее постановление в газете «Байконур»,  и нформационно - аналитическому отделу Аппарата Главы администрации города Байконур